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Polgármester- és képviselőjelöltek sorrendje
Farmos Helyi Választási Bizottsága 2024. május 6-án 17 órai kezdettel megtartott ülésén sorsolással megha-

tározta a polgármester-és képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét. Az alábbiakban tájékoztatom a 
sorsolás végeredményéről. A jelöltek valamennyien független jelöltek.

POLGÁRMESTERJELÖLTEK 
sorrendje a szavazólapon a 25/2024 

(V. 6.) HVB határozat alapján:

1.	 dr. Kapronczi Mihály
2.	 Fekete Antal
3.	 Szarvas Attila
4.	 Major László
5.	 Németh László
6.	 Horváth László

KÉPVISELŐJELÖLTEK sorrendje a szavazólapon  
a 26/2024 (V. 6.) HVB határozat alapján:

1.	 Petkovicsné Tóth Sára
2.	 Ács András
3.	 Sánta-Illés Szilvia
4.	 dr. Kapronczi Mihály
5.	 Fekete Antal
6.	 Gál Zoltán
7.	 Csákóné Fehér Zsófia
8.	 Bálint Szidónia
9.	 Szabó Csaba

10.	 Bozóki Gergely
11.	 Major Csaba
12.	Kasza Tamás
13.	 Cseh-Fehér Ágnes
14.	 Szőke Viktor
15.	 Szarvas Attila
16.	 Ácsné Badenszki Andrea
17.	 Duba Sándor Károly
18.	 Major László

MEGHÍVÓ
Tisztelt Választópolgár!

Ezúton meghívom a 2024. június 9. napjára kitűzött önkormányzati választáson induló  

POLGÁRMESTERJELÖLTEK ÉS 
KÉPVISELŐJELÖLTEK BEMUTATKOZÁSÁRA.

Időpont: 2024. május 24. 18:00
Helyszín: a Művelődési Ház nagyterme

PROGRAM:
1.	 Polgármesterjelöltek bemutatkozása jelöltenként 10 percben a HVB által sorsolt 

sorrendben
2.	 Képviselőjelöltek bemutatkozása jelöltenként 5 percben a HVB által sorsolt sorrendben

A bemutatkozások elhangzását követően a megjelent választópolgárok  
kérdéseket intézhetnek a jelöltekhez. 

Aliné dr. Kollár Katalin HVI vezető
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POLGÁRMESTERJELÖLTEK

Dr. Kapronczi Mihály  
polgármesterjelölt, képviselőjelölt

45 éves vagyok, jogi egyetemi 
és főiskolai diplomával. 12 éve kö-
tődök Farmoshoz, itt alapítottunk 
farmosi feleségemmel családot, két 
gyermekünkkel élünk itt.

Több, mint húsz évet töltöttem 
el a közszolgálatban. Az elmúlt öt 
évben Farmoson, képviselőként 
törekedtem szűkebb környezetünk emberhez méltó és 
igényes kialakítására.

Javaslatomra módosult a helyi építési szabályzat egy 
része, közreműködtem képviselőtársammal a vasú-
tállomás biciklitárolójának megépítésével kapcsolatos 
kezdeményezésben, falunapok lebonyolításában is ak-
tív szerepet vállaltam. Sok helyi fordult hozzám taná-
csért, segítségért jogi ügyeikkel kapcsolatosan. 

Az emberi méltóság, az emberhez méltó környezet 
kialakítása a közterületeinken és közintézményeinkben 

kiemelt figyelmet kap részemről. Legyen az a piac (hi-
ánya), házaink és útjaink csatornázása és vízvédelme.

	– Reménybeli vezetői tisztségem viselése esetén is sze-
retném előtérbe helyezni, hogy a polgármester:

	– közszolgálatot lát el
	– menedzselnie kell a helyiek ügyeit
	– el kell érnie, hogy a helyiek partnert lássanak a másikban
	– a célok kialakításán és megvalósításán a helyiekkel 
közösen dolgozzon
Egy Pest megye keleti részén fekvő település ember-

hez méltóbb körülményeket kell biztosítson mind
	– az iskolai körülmények
	– a közlekedés
	– mind a szennyvíz és csapadékvíz elvezetés
	– mind a vagyonbiztonság, és a tulajdonunk értékének 
megőrzése

	– a piaci kereskedés
	– közterület használat
	– a parkolás
	– a békés egymás mellett élés szabályainak betartása és 
betartásában.

Fekete Antal  
polgármesterjelölt, képviselőjelölt

Tisztelt Farmos Község Lakói!
Fekete Antal vagyok, 44 éves, a 

Farmosi Turul Emlékpark megál-
modója, megalkotója. Hosszú gon-
dolkodás után arra az elhatározásra 
jutottam, hogy szeretnék az Önök 
szolgálatába lépni és szeretett telepü-
lésünkért dolgozni.

Ugyan nem ide születtem Községünkbe, de szülőfa-
lumként tisztelem, becsülöm, szeretem Farmost.

Írhatnék én szépen csengő önéletrajzot, fényezhet-
ném magam, bemutathatnám a legszebb arcomat – de 
ezt minek is tenném? Láthattuk az elmúlt években, 
hogy az ilyen papírokkal sokra nem ment településünk. 
A következő években Önök megírják majd az önéletraj-
zom, amivel bizony együtt kell élnem.

Sikeres polgármester választásom esetén a teljes fize-
tésem Farmos fejlesztésére, a problémák orvosolására 
fordítom. Ez havonta 600.000 forint szeretett települé-
sünknek. Ezt a kijelentésemet kiegészítem azzal, hogy 
szabadságot nem veszek ki addig, amig Farmoson olyan 
földút van, amit nem hoztam helyre, vagy épp a kamion 
és vízelvezetés helyzetét.

Az emberiség történelmében az őseink mindig meg-
mutatták, hogy egységben az erő. Megmutatták hogy a 

hazáért és az országért tenni kellett. Megmutatták hogy 
az összefogásnak mekkora ereje van. Ma ez az összefo-
gás hiányzik nemzetünkből, ez hiányzik az országból, 
településünkből, az emberekből. Farmos egy kis telepü-
lés, de tele van értékes, igaz szívű emberekkel. Én azt 
kérem fogjunk össze, úgy, ahogy anno megtették ezt 
felmenőink és alkossunk együtt Farmosért, mindan�-
nyiunkért a jövőnkért. Mutassuk meg, hogy magyarsá-
gunk és eszménk él és alkossunk, tegyünk egymásért, 
tegyünk Farmosért. Én ebben a Farmosban hiszek, én 
Önökben hiszek. Arra kérek mindenkit, hogy június 
9-én menjen el szavazni és szavazzanak a biztos válto-
zásra, egy élhetőbb, egy szebb Farmosért. Szavazzanak 
rám és én elhozom Önöknek a jogosan elvárt eredmé-
nyeket.

Kérem önöket jól gondolják végig az elmúlt 5 évet. 
Látható, hogy ki az, aki valóban cselekedett, de azt is 
tapasztaljuk kik azok, akik hirtelen akarnak ,,tenni” va-
lamit. Hirtelen rendezvények sorozatát láthatjuk mely a 
választópolgárok ,,elvakítására” szolgál. Vajon van helye 
a testületben olyan képviselőnek, aki az elmúlt évek-
ben a bizonyítás helyett csak hazudozott? Vannak, akik 
vastag bőrrel az arcukon a választópolgárok elé tudnak 
állni azok után is, hogy ,,megfeledkeztek” korábban tett 
ígéretük teljesítéséről és az esküjükről. 

Ne kezet emelgetni járjunk be az ülésekre, hanem 
mutassunk példát a lakosságnak.
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Major László  
polgármesterjelölt

Tisztelt Hölgyem, Uram, Kedves Választópolgárok!
Major László vagyok, 59 évvel 

ezelőtt Farmoson születtem.
Első munkahelyem a helyi ter-

melőszövetkezetben volt. Később, 
2010-ig hivatásos katonaként, kü-
lönböző katonai vezető beosztá-
sokban, majd 2010–2017-ig a Ma-
gyar Köztársaság Rendészeti és 
Honvédelmi bizottságában – az 
egyik parlamenti pártnak – tanácsadóként és kiemelt 
főtanácsadóként dolgoztam. Jelenleg szolgálati nyugdí-
jas vagyok. Több évtizede méhészkedem. Feleségemmel 
egy gyermeket nevelünk.

Nagyon sokukkal személyesen is beszéltem, talál-
koztam az elmúlt napokban, a háztartások sokaságába 

juttattam el, a választási programomat. Farmosiként jól 
látom, ismerem a helyi problémáinkat, adottságainkat, 
lehetőségeinket. Előző munka kapcsolataimból adódó-
an, rendelkezem olyan vezetői képességekkel, ismeret-
ségi körrel, amivel hasznára tudok lenni településünk-
nek. Tisztelettel megköszönöm, az érdeklődésüket, 
köszönöm a Polgármester és Önkormányzati képviselő 
választáshoz nyújtott ajánlásaikat. 
Kiemelten fontosnak tatom:
1.	 Munkahelyteremtés, (feltételek megteremtése.)
2.	 Falusi turizmus fejlesztése.
3.	 Helyi vállalkozások támogatása Pályázati lehetőségek 

kihasználása, lakosság naprakész tájékoztatása, segíté-
se az elérhető pályázati lehetőségekkel kapcsolatosan.

4.	 Községi Infrastruktúra fejlesztése. 
5.	 Szociális háló szélesítése.
6.	 közösségi kapcsolataink újraélesztése.
7.	 Alternatív energiák.

Szarvas Attila  
független polgármesterjelölt

1990-ben születtem, tősgyökeres 
farmosi lakos vagyok. Középfokú 
tanulmányaimat Cegléden végez-
tem, érettségit követően Egerben 
kezdtem felsőfokú képesítésem. 
Geográfusként szereztem meg ok-
levelem, megújuló energiaforrások 
szakirányon.

Tanulmányaim elvégzését kö-
vetően ügyintézőként dolgoztam egy egri egyesületnél, 
majd egyesített kézbesítőként a Magyar Posta Zrt.-nél 
először Egerben, majd Farmoson. Nem sokkal azután, 
hogy hazaköltöztem, a helyi általános iskolában ajánlot-
tak munkát. 2017 óta ebben a munkakörben dolgozom.

Az elmúlt közel öt évben betekintést nyertem az Ön-
kormányzat munkájába képviselőként. A következő 
ciklusban az alábbi dolgokra szeretnék összpontosítani:

	– A települési kapcsolatok fenntartása, bővítése, közsé-
günkön belül és kívül egyaránt.

	– A Covid okozta kapcsolatok újraélesztése, testvérte-
lepülésekkel való KÖLCSÖNÖS kapcsolattartás

	– A civil szervezetekkel való jó kapcsolat fenntartása
	– A településen működő vállalkozói körrel való ki-
egyensúlyozott kapcsolat kialakítása

	– A falu hagyományos rendezvényeinek a megtartása
	– Az Önkormányzat stabil gazdasági helyzetének fenn-
tartása

	– A természetes környezetünk megóvása, hatékony 
környezetvédelem elősegítése

	– Vízelvezetés megszervezése
	– Helyi civil szervezetek támogatása
	– Lehetőségekhez mérten új munkahelyek teremtésé-
nek elősegítése

	– Bel- és külterületi utak karbantartása
	– Település parkosítása
	– Helyi piac támogatása
	– Bitumenes pálya felújítása
	– Központ rendbetétele, a parkoló és a volt postameste-
ri ház renoválása
Amennyiben egyetért gondolataimmal, kérem június 

9-én szavazzon bizalmat, és tegyen egy X-et a nevem 
mellé.
Köszönettel:
� Szarvas Attila

Tisztelt Választópolgárok! Aki ismer tudja, hogy ami-
kor alkotni, tenni kell a közösségért én ott vagyok az el-
sők között.

A tét tehát: Fekete Antallal Farmos felvirágoztatása, 
vagy marad csak a hitegetés. Ez már Önökön múlik. Én 
készen állok a feladatok elvégzésére! Önökért, Farmosért!

A teljes programomat facebookon a Farmos Válasz-

tás 2024 oldalon találják, vagy kérje programfüzetemet 
a turulemlekpark@gmail.com e-mail címen.

Telefonszámom: 0670 25 55 35 0
Merjünk lépni a jövőnkért!

Maradok Tisztelettel:� Fekete Antal 
független polgármester jelölt

független képviselő jelölt
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Németh László  
polgármesterjelölt

Tisztelt Farmosiak, Választópolgárok!

Ifjabb Németh László vagyok, 36 
éves. Születésem óta farmosi lakos.

Gazdasági és vidékfejlesztési 
agrármérnök végzettségem meg-
szerzése után dolgoztam a Kö-
zép-Magyarországi Regionális és 
Innovációs Ügynökségnél, a NAV-
nál, jelenleg pedig a Nemzeti Földügyi Központnál. 
Főfoglalkozásom mellett édesapámmal az Őstermelői 
Családi Gazdaságunkban erdőgazdálkodási tevékeny-
séget folytatunk.

Úgy gondolom, a jövőben községünk bevételi for-
rásainak növelésére lényegesen nagyobb figyelmet kell 
fordítani. Az önkormányzat állami normatíva mellett 
saját bevételből gazdálkodik. A saját bevétel jelentős 
része a helyi vállalkozások iparűzési adó befizetéséből 

származik. Célom, hogy olyan vállalkozásokat pró-
báljunk meg a képviselő-testülettel Farmosra hozni, 
vonzani, amelyek a lakosság számára is megelégedést 
nyújtanak munkahelyek biztosítása és környezeti ter-
helés szempontjából is, hiszen fontos az épített környe-
zet, de a település lakóinak közérzete, életminősége a 
legfontosabb. A környező települések lendületes fejlő-
désen mennek keresztül és szeretném, ha Farmos is új 
lendületet kapna gazdasági szempontból.

A pályázatok által biztosított források kihasználása 
mellett hosszú távú terveket kell kidolgoznunk, hogy a 
településünk versenyképes maradjon a régióban. Nem 
tudhatjuk, hogy kik fogják alkotni a jövő képviselő-tes-
tületét, de esetleges megválasztásom esetén úgy gondo-
lom mindenkivel szót tudok érteni. A fejlődni képes, 
békés-nyugodt hangulatú településünkért, a farmosi 
polgárok érdekében kívánok tenni. Amennyiben meg-
nyerte tetszésüket bemutatkozásom, kérem tiszteljenek 
meg szavazatukkal.
Tisztelettel: � Németh László

Horváth László  
független polgármesterjelölt

1955-ben születtem. Születésem 
óta farmosi lakos vagyok. Farmost 
csak a tanulmányaim idejére

hagytam el. Végzettségem 
gépipari automatizálási üzemmér-
nök. 1976-tól 1979-ig célgép ter-
vezőként a LEHEL HŰTŐGÉP-
GYÁR, majd 1979-től 2004-ig 
– különböző középvezetői beosztásokban – a tápiósze-
lei KGYV és jogutódjainak alkalmazottja voltam. 2004-
től 2018-ig az ALDERON BT. családi vállalkozást mű-
ködtettem. Mindig tisztességgel, becsülettel végzett 
munkával biztosítottam magam és családom megél-
hetését. Feleségem anaesthesiológiai szakasszisztens. 
László fiam vegyész, az ELTE vegyész doktorandusza. 
Éva lányom agrármérnök és regionális és környezeti 
gazdaságtan szakon végzett okleveles közgazdász. Sze-
retteimmel kiegyensúlyozott családban élek. 

1990-től 16 éven át voltam önkormányzati képvise-
lő, majd 2010-ben – a bennem bízók – Farmos polgár-
mesterévé választottak. Függetlenként nem képviselek 
sem párt, sem gazdasági érdekköröket. Munkám során 
meghatározó a műszaki ember gondolkodás- és látás-
módja, a rászorulók, elesettek ügyeinek intézésekor pe-
dig a művészeteket kedvelő ember lelkisége, empátiája. 
Polgármesteri munkám eddigi 14 éve bizonyítja, hogy 
felelős gazdálkodással önkormányzatunk költségveté-
séből is megvalósíthatók beruházások, fejlesztések. A 
pályázatok forrásainak kihasználásával pedig a farmosi 
embereket szolgáló fejlesztések, beruházások sora való-
sítható meg. Hogy ez a 14 éves folyamat töretlen ma-
radjon, ajánlom Önöknek személyemet, további polgár-
mesteri szolgálatomat. Kérem, fogadják el ajánlatomat! 
Én már eredményeimmel bizonyítottam. Bennem a jö-
vőben is bízhatnak.
Tisztelettel:� Horváth László  
� polgármester,  

polgármester jelölt
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Petkovicsné Tóth Sára  
képviselőjelölt

Tisztelt Farmosiak!
1989-es születésem óta, 

rövidebb megszakítással 
Farmoson élek. A Ceglédi 
Kossuth Lajos Gimnázium-
ban megszerzett érettségit 
követően, Marketing- és 
reklámügyintéző képesítést 
szereztem. A Szent István 
Egyetem jászberényi kampuszán, informatikus 
könyvtárosként diplomáztam. 2012-ben kezd-
tem dolgozni a Pénzügyi Szervezetek Állami 
Felügyelete ösztöndíj programjában ügyiratke-
zelőként, majd a Nemzeti Rehabilitációs és Szo-
ciális Hivatal irattárába kerültem. Ez idő alatt 
közigazgatási alapvizsgát tettem, majd titkos 
ügykezelői képesítést szereztem. Ezt követően 
az Állami Számvevőszék munkaügyi osztályán 
dolgoztam első gyermekünk születéséig. 2014 
óta házas vagyok, férjemmel 3 fiúgyermeket ne-
velünk. Fontosnak tartom a helyi szervezetek 
bevonásával megvalósuló ismeretterjesztő, szó-
rakoztató és egyéb tartalmas programok támo-
gatását. Jelöltként motivációm – a pályafutásom 
során megszerzett közigazgatási és szervezeti 
működéssel kapcsolatos tapasztalatokkal – tele-
pülésünk működésének és további fejlődésének 
előmozdítása a lakók érdekeinek képviseletében.

Ács András  
képviselőjelölt

Tisztelt Hölgyeim és Uraim, kedves farmosi lakosok!
Születésem óta Farmoson élek. Itt alapí-

tottam családot és boldog férj és apaként 
élem a mindennapjaimat. NKE-RTK-n 
igazgatásszervezői diplomát szereztem. 
Ezen felül rendelkezem Biztonságszerve-
zői és Tűzvédelmi képesítéssel. Jelenleg a 
NISZ Zrt.-nél dolgozom, mint informati-
kai koordinátor.

Miért jelentkeztem képviselőnek? Célom 
az itt élők érdekeinek érvényesítése mindenféle önös érdektől 
mentesen. Hiszek abban, hogy egy tenni akaró közösség sikereket 
tud elérni a község és a lakosok szempontjából. Nem széthúzás-
ra, hanem összefogásra van szükség. Úgy hiszem ebben van mit 
tanulnunk. Életemet a becsület, tisztesség és a józan gondolkodás 
jellemzi. Ebből kívánok egy részt az Önök szolgálatába állítani.
A következő gondolatokat tartom fontosnak a községben 
élők szempontjából:

	– Meglévő programok színesítése, jelentős bővítése
	– Közforgalmú útjaink kátyúmentesítése az Önkormányzat 
lehetőségein belül

	– Közbiztonság helyzetének javítása
	– „Fogadj örökbe egy közterületet” program alkalmazása
Úgy hiszem az Önkormányzatnak a témákban igenis szere-

pet kell vállalnia. 
Nem csak fiatalokra, hanem tisztességes gondolkodó embe-

rekre van szükség.
Ehhez kérem az Önök segítségét.

Tisztelettel: � Ács András

Sánta-Illés Szilvia  
független képviselőjelölt

Kedves farmosiak!
Sánta-Illés Szilvia vagyok, 36 éves, és nagyszüleim révén büszkén mondom magam tősgyö-

keres farmosinak. 
Férjemmel együtt két gyönyörű kisgyermeket nevelünk: fiam már az első osztályosok kö-

zött bontogatja szárnyait, míg kislányom jelenleg még a bölcsődébe jár. A pedagógiai főiskolai 
végzettségemmel és 14 éves tapasztalatommal a biztosítási szakterületen szeretném erősíteni 
a képviselő-testületet.

Célom az, hogy kihasználva minden lehetőséget, Farmos tovább fejlődjön, és olyan környe-
zetet teremtsünk, amely vonzóvá teszi a községet a fiatalok, így saját gyermekeink számára is, 
hogy itt építsenek otthont és itt alapítsanak családot.

Bízom benne, hogy közösen, szeretettel és odaadással sokat tehetünk ezért a célért. Köszönöm a támogatásukat 
és bizalmukat!
Szeretettel, � Sánta-Illés Szilvia 

képviselőjelölt

Képviselőjelöltek
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Gál Zoltán  
képviselőjelölt

Tisztelt Farmosiak!
Bár sokan ismernek településünkön, de akiknek ismeretlen a Gál Zoltán név, néhány mon-

dattal bemutatkoznék. Több mint harminc éve élek Farmoson, négy gyermeket nevelünk, ne-
veltünk a párommal. Jelenleg a Farmosi Hagyományőrző Egyesület tagja, illetve elnökeként 
tevékenykedek. Számtalan helyi rendezvényen vettem részt, mint szervező, illetve ötletgaz-
da, ilyenek, a szüreti felvonulás, hagyományok napja, falunap. Amire nagyon büszke vagyok, 
hogy az Ízőrzők című sorozatban Farmosról is készült egy epizód, amit én szerveztem meg 
és egyeztettem a szerkesztő párossal, amit azóta többször is leadtak a Dunatelevízióban, ezzel 
öregbítve Farmos jó hírét. A másik amire méltán lehetek büszke a katolikus templomunk 
mennyezetére általam készített festmény, mely a Farmosi értéktárban is szerepel. Testületbe 

bekerülve, szorgalmaznám a korábban jól és hasznosan működő szociális és környezetvédelmi bizottság visszaál-
lítását. Előterjesztések alkalmával együttműködésre törekednék, szem előtt tartva Farmos és a lakosság érdekeit. 
Úgy gondolom hasznos tagja lennék a testületnek, ebben kérem megtisztelő támogatásukat.

Gál Zoltán

Csákóné Fehér Zsófia  
képviselőjelölt

Tisztelt farmosiak!
1986-ban születtem. Az álta-

lános iskolát itt, középiskolai ta-
nulmányaimat Jászberényben vé-
geztem, majd jogi tanulmányokat 
folytattam. 2014 óta a családom 
vállalkozásában dolgozom. 2 gyer-
mekem van. 2 éve vagyok tagja az 
óvodai szmk-nak, ebben a tanévben elnöke is lettem. 

2019-ben, mikor a Kékbegy tanösvény pallósora is 
elpusztult a nádastűzben, az én kezdeményezésemre 
szerveztük meg az adománygyűjtő bált. Igyekszem ak-
tívan részt venni a közösség életében, bár ez nem min-
dig látványos.

Amit ígérhetek, hogy Farmos érdekeit szem előtt 
tartva dolgozom, személyes fogadóórát tartok, a teljes 
ciklusra nézve lemondok a tiszteletdíjamról, és azt az 
Öregszőlőben található utak karbantartására ajánlom 
fel!

A mai felgyorsult, rohanó világban egy erre felké-
szült, fiatalos csapattal lehet a legjobban reagálni. Ki-
emelt figyelmet kell fordítani Farmos gazdasági fejlő-
désére úgy, hogy közben megőrizzük falusi jellegét és 
óvjuk természeti szépségeit.

Amit vállalok, azt szívvel-lélekkel csinálom. Amen�-
nyiben alkalmasnak találnak arra, hogy ezt a közössé-
get szolgáljam, kérem tiszteljenek meg szavazatukkal!

Bálint Szidónia Dalma 
független képviselőjelölt

Kedves farmosiak, tisztelt választók!
Bálint Szidónia Dalma vagyok, 

35 éves. 2020-ban férjemmel és 
kislányommal költöztünk Farmos-
ra. 2022-ben pedig megérkezett a 
kisfiunk. Erdélyi származású csa-
lád vagyunk, és úgy érzem, hogy 
itt, Farmoson megtaláltuk a he-
lyünket. 

Az Öregszőlőben alapítottunk otthont, büszkeséggel 
tölt el, hogy mint erdélyi magyar családot, be- és elfo-
gadtak minket. Szoros baráti kapcsolatokat is ápolunk 
itt, kölcsönösen segítve és erősítve ezzel egymást az itt 
élő közösségben.

Középfokú kereskedelmi végzettségem van, és ezt sze-
retném a jövőben is kamatoztatni. Kisfiam bölcsődébe 
kerülésével nyílt meg a lehetőség, hogy a kultúra és ren-
dezvényszervezés területén tudjak elkezdeni tevékeny-
kedni. Az elmúlt időszak alatt ez szívügyemmé vált. 

Szeretném, hogy programjaink összefogják a helyi 
közösséget, önszerveződően segítsünk azoknak is, akik 
magukért nem tudnak tenni, vagy kevésbé tudnak ki-
állni.

Emellett célom, hogy több lehetőséget teremtsünk a 
gyermekeknek mind az oktatás-kultúra és szórakozási 
lehetőségek terén.

Dr. Kapronczi Mihály kiállása, közvetlensége garan-
ciát jelent az együttműködésre és támogatásra. Ezért is 
csatlakoztam az Új Generáció Farmos csapatához.
Üdvözlettel,� Bálint Szidónia Dalma
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Szabó Csaba 
képviselőjelölt

Sokan ismernek és teljességel kijelenthetem hogy majdnem hogy mindenki. De bemutatko-
zom hogy ne lógjak ki a sorból! Bár nem a fotó teszi az embert teljessé! Nevem Szabó Csaba 
és 1997 óta élek Farmoson és a családom is itt állapítottam. Szakmám: Vas és Fémszerkezet 
lakatos és Ív Láng hegesztő. Családi állapotom házas és egy leány gyermek édesapja ,és egy 
gyönyörű kislány nagypapája. Társadalmi munkákban mindíg kivettem a részem és segítet-
tem a lakosságot minden féle meg különböztetés nélkül. Amit ezután is így fogok tenni.

A programomról sokat kérdeznek de sokan meg lepődnek a válaszomra. Igérni ebben a 
világban felelőtlenség és gondolataim szerint csak önfényezésre és csak szavazatok gyűjtésére 
szolgálnak ,akik ezt teszik. Majd a megválasztott jelölteknek ott kell helyt állni ahová szeret-

nének kerülni!
Véleményem hogy akik már jártak ezen az úton és a munkásságuk nem volt ki elégítő, azoknak felesleges ha-

szon barátságokat alakítani azért hogy még egyszer oda kerüljön.
Új lépések, új vezetés, új jövő teljes erővel!

Köszönettel � Szabó Csaba 
Képviselő jelölt

Bozóki Gergely 
független képviselőjelölt

Tisztelt farmosiak!  
Tisztelt Választók!

Bozóki Gergely vagyok, ezer 
szállal Farmoshoz kötődő családos 
ember.

Szeretem Farmost a múltjáért, a 
különleges és egyedülálló termé-
szeti adottságaiért.

Nekem Farmos – nagyszüleim, szüleim beszélgetése-
it hallgatva – gyerekkoromtól a világ közepe.

Itt tanultam meg a cipőmet bekötni, itt alapítottam 
családot, vállalkozást.

Munkám során mindvégig a falu fejlődését tartottam 
szem előtt ezért is csatlakoztam az Új Generáció Far-
mos csapatához.

Tudom, hogy a falu csak akkor lehet sikeres, ha a ve-
zetése együttműködésen alapszik és erre dr. Kapronczi 
Mihály neve garanciát jelent!
Tisztelettel, � Bozóki Gergely 

képviselőjelölt

Major Csaba 
képviselőjelölt

Tisztelt Választópolgárok!
Idénre érett meg bennem a gon-

dolat, hogy én is képviselni szeret-
ném a falu érdekeit.

A problémák már évek óta meg 
vannak nevezve, amiket az embe-
rek önerőből próbálnak megolda-
ni. Ha van az úton egy kátyú, ak-
kor azt egyszer be lehet foltozni de 
ez első sorban nem a lakó, hanem az általa megválasz-
tott politikai képviselet feladata.

Én a szekértáborok helyett az emberekre és a megol-
dandó kérdésekre szeretnék koncentrálni.

A közösség erejében látom a hosszú távú megoldást, 
amihez elengedhetetlen, hogy a lakosok és a falu vezeté-
se között folyamatos kommunikáció jöjjön létre.

Ízlelgettem a „Képviselő”-szó jelentését: folyamatos 
viszzajezésekkel és ötletekkel szeretném segíteni a far-
mosiakat azzal kapcsolatban,

hogy hogyan haladnak bizonyos ügyek és mi az, amit 
akár egy vasárnap délután is meg tudnánk közös erővel 
oldani. Helyi szakemberek és önkéntesek akadnak bő-
ven és bizonyára jóleső érzés az,

ha a közvetlen környezetükben kamatoztathatják a 
hivatásukat.

Farmosi polgárként a feladatomnak tartom, hogy a 
felnövekvő generáció is olyan szívesen gondoljon a szü-
lőfalujára, ahogyan én gondolok az enyémre.
Tisztelettel,� Major Csaba
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Kasza Tamás 
képviselőjelölt

32 éve élek Farmoson két leánygyermekemmel, akik itt jártak óvodába és általános iskolá-
ba. Néhai feleségem, Kasza Krisztina tanárnő volt a farmosi általános iskolában. Szeretjük ezt 
a falut, szeretünk itt élni és itt tervezzük a jövőnket is tovább építeni. Szeretnék részt venni 
egy olyan közösség létrehozásában, ahol az ember és a Közösség van a középpontban. Hiszek 
benne, hogy szeretettel, támogatással, egymás segítésével bármit el lehet érni és gyermekeink, 
unokáink ezeket az értékeket tovább tudják vinni az életük során. Korábbi és mostani mun-
kahelyeimen is vezetői, tanácsadói szerepkört töltök be, ahol feladatom a kitűzött célok eléré-
séhez vezető legjobb út megtalálása, mások támogatásával, ösztönzésével. Célom a falunkban 

megerősíteni egy olyan légkört, ahol az emberek békében, szeretetben élnek együtt, segítik egymást a bajban, 
együtt örülnek és a közösség tagjai számíthatnak egymásra. Fontosnak tartom a természeti kincseink megőrzését, 
környezetünk védelmét, fejlesztését, de ugyanolyan fontosnak tartom a kulturális események szervezését minden 
korosztály számára.
Őszinte tisztelettel:� Kasza Tamás

Cseh-Fehér Ágnes 
képviselőjelölt

Kedves farmosiak!

Cseh-Fehér Ágnes vagyok, szü-
letésem óta Farmoson élek a csa-
ládommal. Tavaly egy csodálatos 
kisfiú édesanyja lettem.

Hosszú évek óta aktív szere-
pet vállalok a település kulturális 
és közösségi életében, így volt ez 
akkor is, amikor 2014 és 2019 között képviselő-testü-
leti tag voltam. Civilként is arra törekszem, hogy mi-
nél több esemény valósuljon meg, ami összekovácsolja 
Farmos lakóit. A Covid idején is igyekeztem, hogy ne 
maradjunk program nélkül, ezek a mai napig szerves 
részét képezik eseménynaptárunknak (húsvéti fészek-
rablás; tojásfa; adventi világító kalendárium).

A Csuhajjás Tábor megálmodója és főszervezője, a 
Csuhajja Néptáncegyüttes alapítótagja vagyok, 2021 óta 
pedig én vezetem a gyermekcsoportokat.

Tiszteletdíjamat a korábbi ciklus alatt sosem vettem 
fel, és megválasztásom esetén sem kívánom felvenni, 
azt teljes egészében Farmos fejlődésére ajánlom fel.

A mai felgyorsult világban szükség van a fiatalos 
lendületre, bátor lépésekre. Képviselőként támogatni 
szeretném azokat a döntéseket, amelyek Farmos értéke-
inek megóvása mellett gazdasági előrehaladását, fejlő-
dését segítik és a helyiek érdekeit szolgálja.

Szőke Viktor 
képviselőjelölt

Szőke Viktor vagyok, 1988-ban 
születtem Tatabányán, iskoláimat 
ott, majd Budapesten végeztem, 
néhány éve élek Farmoson. Jelen-
leg szoftverfejlesztőként dolgozom 
itthonról, így időm nagy részét 
itt töltöm. Feleségemmel eddig 
is igyekeztünk támogatni a helyi 
szervezeteket, vállalkozásokat akár adományokkal, 
akár a hétköznapi döntéseinkkel. Ugyan politikai múl-
tam nincs, de azt gondolom, hogy a munkámból faka-
dó képességeim, mint a problémamegoldás és konflik-
tuskezelés, alkalmassá tesznek a képviselői feladatok 
ellátására.

Én egy olyan jövőt képzelek el Farmosnak, amiben 
elsősorban a természeti értékeinket hasznosítjuk. Ilyen 
lehet a turizmus támogatása gyalogos és kerékpáros tú-
raútvonalak fejlesztésével, hagyományőrző programok 
szervezésével, valamint helyi termelők és kézműves vál-
lalkozások népszerűsítésével. Szükséges a fejlődés, de 
annak fenntarthatónak kell lennie, nem mehet a kör-
nyezetünk rovására. Nem kell, hogy a városiasodásra 
törekedjünk, lehetséges, hogy a fejlődése mellett Far-
mos megőrizze azt a békéjét, amibe én is beleszerettem.

Ha egyetért az általam vázolt szemlélettel, kérem tá-
mogasson szavazatával június 9-én.
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Szarvas Attila 
képviselőjelölt

Szarvas Attila vagyok, születésem óta farmosi lakos. A középiskolai tanulmányokat elvé-
gezve kereskedő-boltvezető képesítést szereztem. 2010-ben Egerben kezdtem tanulni, ahol 
geográfusként végeztem. Az oklevél megszerzését követően egy pályázatíró cégnél dolgoztam, 
mint ügyintéző. Ezt követően a Magyar Posta Zrt.-nél dolgoztam Egerben, majd Farmoson. 
Az embereket és szülőfalumat abban a szűk évben sikerült megismernem, kézbesítőként. 2017 
óta tanárként dolgozom főállásban a Matolcsy Miklós Általános Iskolában, illetve óraadóként 
a Szentmártonkátai Arany János Általános Iskolában. Lassan húsz éve tevékenykedem a falu 
életében: versekkel, szavalatokkal próbálom színesíteni a helyi rendezvényeket. Beleláttam a 
rendezvény- és programszervezés mögöttes tartalmába, „zöldpólósként”. Jelenleg is aktívan 

részt veszek ezekben a munkákban. Az önkormányzati rendezvényeken túl, a Hagyományőrző Egyesület rendez-
vényein át, a gyereknapon is évek óta aktívan segítek.

Megtisztelő számomra az elmúlt ciklus támogatottsága. Kérem Önöket, hogy tiszteljenek meg szavazatukkal az 
elkövetkezendő időszakban is.
Köszönettel: � Szarvas Attila

Ácsné Badenszki Andrea 
képviselőjelölt

Tisztelt Választópolgárok!
Születésem óta Farmoson élek, 

ez az otthonom. Férjemmel itt 
alapítottunk családot és szüle-
tett gyermekünk. Diplomáimat, 
Egészségtudományi és Bölcsészet-
tudományi karokon abszolváltam. 
Községünkben védőnőként dolgo-
zom. Sok embert ismerek, mun-
kám során belelátok a családok életébe, mindennapi 
problémáikba, dolgos hétköznapjaikba. Mindemellett, 
iskolakezdési tanszergyűjtés, karácsonyi adomány-
gyűjtés szervezésével segítem a családokat, valamint 
kézműves foglalkozásokkal teszem színesebbé a gyer-
mekek mindennapjait. 

Fontos számomra az oktatás, egészségügy, prevenció, 
a környezet és a kulturális értékek megőrzése. Ezáltal 
az alábbiakat szeretném kiemelten támogatni:

	– szűrővizsgálatok elérhetősége
	– az idősebb korosztály szociális támogatása
	– a külterületről érkező gyermekek közlekedésének se-
gítése

	– „Fecskelakás” létrehozása friss házasoknak
	– Iskolák udvarainak szépítése, korszerűsítése
Azt gondolom, hogy sokat tudnék tenni a községért. 

Nem csupán, mint védőnő az egészségért, hanem mint 
képviselő a köz javáért. Szavahihető emberként azt ígér-
hetem, hogy szeretnék egy minden korosztályt edukáló 
és rekreáló közösséget. Hiszek abban, hogy a jelenben 
élünk azonban a jövőt építjük.

Duba Sándor Károly 
képviselőjelölt

Tisztelt Farmosi Lakosok!
1995-ben születtem, Tiszaroffon 

nevelkedtem, tanulmányaimat 
helyben, Törökszentmiklóson, 
Mezőtúron és végül Budapesten az 
ELTE informatikai karán végez-
tem. Jeleneg szoftverfejlesztő infor-
matikusként dolgozom.

Farmosra a szerelem hozott 
2015-ben. 2020-ban a központban vásároltunk házat a 
feleségemmel, Pallagi Eszterrel. 2023 nyarán megszüle-
tett első gyermekünk, Zsófia. Többek között miatta is 
indulok képviselőnek a választásokon, hogy egy még-
jobb helyen nőhessenek fel gyermekeink, nem utolsó 
sorban pedig, minden farmosi lakos.

Célom az önkormányzati kommunikáció javítása, 
a helyi programok változatosabbá tétele, színesítése és 
persze népszerűsítése. Szakmámból adódóan szeret-
ném a farmosi weboldalt is fejleszteni, ahol valóban 
könnyen és gyorsan mindenki hasznos információhoz 
juthat. Közösségi médiákon való kommunikációban 
szintén látok rengeteg lehetőséget. Terveim között sze-
repel még egy internetes farmosi naptár, ahol minden 
Farmost érintő esemény szerepelne. 
Előre is köszönöm a bizalmat. Ha 
részletesebben szeretne a céljaimról 
olvasni, akkor olvassa be a következő 
QR kódot:



10. OLDAL	 KÜLÖNSZÁM

Major László 
képviselőjelölt

Tisztelt Hölgyem, Uram, Kedves Választópolgárok!
Nagyon sokukkal személyesen is beszéltem, találkoztam az elmúlt napokban, szinte vala-

mennyi háztartásba személyesen vittem el a választási programfüzetemet, amely tartalmazza 
a részletes önéletrajzom is. 59 éves vagyok itt születtem, itt jártam általános iskolában, és 
itt volt a helyi tsz-ben az első munkahelyem. Hivatásos katona voltam, és 7 évet dolgoztam 
tanácsadóként a Honvédelmi és Rendészeti bizottságban, egyik parlamenti párt felkérésére.

Farmosiként jól látom, ismerem a helyi problémáinkat, adottságainkat, lehetőségeinket. 
Előző munka kapcsolataimból adódóan, rendelkezem olyan vezetői képességekkel, ismeret-
ségi körrel, amivel hasznára tudok lenni településünknek. Tisztelettel megköszönöm, az ér-
deklődésüket, köszönöm a Polgármester és Önkormányzati képviselő választáshoz nyújtott 

ajánlásaikat. Kérem június 9.-én ne feledkezzen meg rólam, ha tud azonosulni elképzeléseimmel, támogasson 
szavazatával. Ha bizalmat szavaznak nekem, polgármesterként vagy önkormányzati képviselőként, az Önök által 
megválasztott képviselőkkel együtt, egységben szeretnék a községünkért dolgozni. Hiszem azt, hogy a barátságos 
légkör és az együttműködés segíthet abban, hogy jobb legyen Farmoson élni. Tegyük közösen a legtöbbet Farmo-
son-Farmosért!

Tisztelt Választópolgárok!
Magyarország köztársasági elnöke 2024. június 9. 

napjára tűzte ki a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választását, valamint az Eu-
rópai parlamenti képviselők választását. Ezzel kapcso-
latban néhány tudnivalóra hívom fel a figyelmüket.

Szavazás átjelentkezéssel:
Az önkormányzati választás tekintetében a válasz-

tópolgár csak abba a választókerületbe jelentkezhet át, 
ahol a választás kitűzését megelőző harmincadik na-
pon (2024. február 11-én) és az átjelentkezésre irányuló 
kérelme elbírálásakor tartózkodási hellyel rendelkezik. 

Ha azonban az átjelentkezést követően a választópol-
gár a tartózkodási helyét legkésőbb a szavazást megelő-
ző harmadik napon (2024. június 6-án) megszünteti, 
vissza kell venni a lakóhelye szerinti szavazókör név-
jegyzékébe. Az átjelentkezés iránti kérelmet legkésőbb 
a szavazást megelőző negyedik napon (2024. június 
5-én) 16 óráig lehet benyújtani. 

Az átjelentkező választópolgár legkésőbb a szavazást 
megelőző második napon (2024. június 7-én) 10 óráig 
vonhatja vissza az átjelentkezési kérelmet. 

Az Európai Parlament tagjainak választásán az át-
jelentkezésre irányuló kérelmet legkésőbb a szavazást 
megelőző kilencedik napon (2024. május 31-én) lehet 
benyújtani. Az átjelentkező választópolgár a szavazást 
megelőző kilencedik napig módosíthatja vagy a szava-
zást megelőző második napon (2024. június 7-én) 10 
óráig visszavonhatja az átjelentkezési kérelmét.

2024-ben azonos napon kerül megrendezésre a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános 
választása, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választása és az Európai Parlament tagjainak válasz-
tása, ha a választópolgár az átjelentkezés feltételeinek 
megfelel, abban az esetben,

	– ha a tartózkodási helye szerinti településre jelentke-
zik át, a választásokon a tartózkodási helye szerinti 
szavazókör névjegyzékébe kell felvenni,

	– ha pedig a tartózkodási helye szerinti településtől el-
térő településre jelentkezik át, az Európai Parlament 
tagjainak választásán a települési szintű lakóhellyel 
rendelkező választópolgárok számára kijelölt sza-
vazókör névjegyzékébe kell felvenni, a helyi önkor-
mányzati képviselők és polgármesterek választásán 
és a nemzetiségi önkormányzati képviselők választá-
sán azonban továbbra is a lakóhelye szerinti szavazó-
kör névjegyzékében szerepel.

Szavazás mozgóurnával:
A mozgóurna iránti kérelmet a szavazóköri névjegy-

zékben szereplő, mozgásában egészségi állapota vagy 
fogyatékossága, illetve fogva tartása miatt gátolt válasz-
tópolgár nyújthatja be.

Egyéb indokra pl.: munkavégzési kötelezettség telje-
sítésére hivatkozással a mozgóurnával történő szava-
zásra nincs lehetőség, a kérelem elutasításra kerül.

A mozgóurna iránti kérelem a Nemzeti Választási 
Irodánál, a helyi választási irodánál vagy – a szavazás 
napján – az illetékes szavazatszámláló bizottságnál ter-
jeszthető elő.
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A Nemzeti Választási Irodához elektronikus azo-
nosítással elektronikus úton a szavazást megelőző 
második nap (2024. június 7-én) 10 óráig, elektronikus 
azonosítás nélküli elektronikus úton pedig a szavazást 
megelőző negyedik napon (2024. június 5-én) 16 óráig 
lehet a kérelmet előterjeszteni.

A helyi választási irodához (HVI)
	– elektronikus azonosítással elektronikus úton a sza-
vazás napját megelőző második nap (2024. június 
7-én) 10 órát követően, a szavazás napján 12 óráig,

	– levélben a szavazást megelőző negyedik napon (2024. 
június 5-én) 16 óráig,

	– személyesen vagy kézbesítési meghatalmazott út-
ján a szavazást megelőző második napon (2024. jú-
nius 7-én) 10 óráig.
A szavazatszámláló bizottsághoz kézbesítési meg-

hatalmazott útján vagy meghatalmazással nem ren-
delkező személy általi kézbesítéssel a szavazás napján, 
legkésőbb 12 óráig nyújtható be a kérelem. Ha a vá-
lasztópolgár olyan címre kér mozgóurnát, amely nem 
abban a szavazókörben található, amelynek névjegy-
zékében szerepel, illetve az átjelentkező választópolgár 
olyan címre kér mozgóurnát, amely nem azon a tele-
pülésen található, amelynek névjegyzékében szerepel, a 
kérelmét egyben átjelentkezésre, illetve az átjelentkezés 
módosítására irányuló kérelemnek is kell tekinteni.

Ha a választópolgár a szavazást megelőző második 
nap (2024. június 7-én) 10 óráig visszavonja a mozgóur-
na iránti kérelmét, a Nemzeti Választási Iroda törli a 
mozgóurnát igénylő válasz-tópolgárok jegyzékéből. Ha 
az átjelentkezéssel szavazó választópolgár vonja vissza 
a mozgóurna iránti igényét, és nem nyilatkozik arról, 
hogy a lakóhelye vagy az átjelentkezés helye szerinti 
szavazókörben kíván szavazni, az átjelentkezés helye 
szerinti szavazókör névjegyzékébe kell felvenni.

A VÁLASZTÁSI KAMPÁNY:
A választási kampányidőszak  

2024. április 20-tól 2024.  
június 9-én 19.00 óráig tart.

Nem folytatható kampánytevékenység 2024. június 
9-én
a)	 a szavazóhelyiségben, valamint a szavazóhelyiséget 

magában foglaló épületben,
b)	 a szavazóhelyiséget magában foglaló épületnek a 

szavazóhelyiség megközelítését szolgáló bejáratától 
számított 150 méteres távolságon belül közterüle-
ten,

c)	 a b) pontban meghatározott területen kívül az e te-
rületen belül tartózkodó választópolgár választói 
akaratának befolyásolására alkalmas módon.

	 2024. június 9-én választási gyűlés nem tartható, és 
politikai reklám nem tehető közzé.

SZAVAZÁS
A szavazás 2024. június 9. napján 6.00 órától 19.00 

óráig tart.
Érvényesen szavazni csak a hivatalos szavazólapon 

szereplő jelöltre lehet, a jelölt nevéhez tartozó körbe tol-
lal írt, két egymást metsző vonallal.

A szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 
kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A választópolgárok személyazonosságukat és lakcí-
müket a magyar hatóság által kiállított, érvényes iga-
zolványok bemutatásával igazolhatják. Érvénytelen ok-
mányokkal nem lehet szavazni. A kormányablakok és 
okmányirodák rendkívüli nyitva tartással biztosítják a 
választás hétvégéjén a választáshoz kapcsolódó okmá-
nyok pótlásának ügyintézését.

Farmos Községben  
az alábbi szavazókörök találhatóak:

001. Közösségi Ház  
(Farmos, Fő tér 2., – akadálymentesített)

002. Könyvtár  
(Farmos, Rákóczi út 1. – akadálymentesített)

003. Művelődési Ház  
(Farmos, Zrínyi út 2. – akadálymentesített)

Részletes tájékoztatásért forduljon a Farmosi Polgár-
mesteri Hivatalban működő helyi választási irodához, 
vagy látogassa meg a www.valasztas.hu weboldalt.

Aliné dr. Kollár Katalin
HVI vezető
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2024. JÚNIUS 9. 
HELYI ÖNKORMÁNYZATI 

VÁLASZTÁS

NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI 
VÁLASZTÁS

EURÓPAI PARLAMENTI 
VÁLASZTÁS

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a www.valasztas.hu 
weboldalt, vagy forduljon a polgármesteri hivatalban működő  

helyi választási irodához.


